

Số: 173 /KH-MN BG

Hà Đông, ngày 28 tháng 11 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Tuyển dụng nhân viên hợp đồng năm học 2024 - 2025

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 2751/SNV-XDCQ ngày 20/9/2023 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội về việc hướng dẫn quy trình ký kết hợp đồng lao động theo quy định của Nghị định 111/2022-NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 4176/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của UBND quận Hà Đông về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận Hà Đông từ ngày 15/9/2024;

Căn cứ vào nhu cầu nhân lực của trường mầm non Biên Giang.

Trường mầm non Biên Giang xây dựng kế hoạch tuyển dụng nhân viên hợp đồng trong nhà trường năm học 2024 - 2025 như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

Xét tuyển, bổ sung đủ nguồn nhân lực có trình độ chuyên môn, có phẩm chất đạo đức tốt, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ, vị trí việc làm trong nhà trường theo số lượng người làm việc chưa sử dụng năm 2024.

##### 2. Yêu cầu

Việc xét tuyển căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ và vị trí việc làm, tiêu chuẩn trình độ chuyên môn nghiệp vụ của chức danh theo vị trí việc làm tương ứng.

Tổ chức xét tuyển phải thực hiện đúng quy định của pháp luật, đảm bảo nghiêm túc, công bằng, dân chủ và công khai.

Người đăng ký xét tuyển phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của những giấy tờ trong hồ sơ dự tuyển. Các trường hợp khai man, giả mạo hồ sơ sẽ bị huỷ kết quả tuyển dụng và xử lý theo quy định của pháp luật.

#### II. SỐ LƯỢNG CHỈ TIÊU

##### 1. Số lượng: 02 nhân viên nuôi dưỡng

2. Nhân viên, trúng tuyển sẽ hưởng lương theo mức lương quy định tại Nghị định 38/2022/NĐ-CP ngày 12/6/2022 của Chính phủ quy định mức lương



tối thiểu đối với người làm việc theo hợp đồng và các khoản khác theo mức độ hoàn thành công việc được quy định trong nhà trường.

### **3. Quy định về đăng ký vị trí**

Mỗi thí sinh chỉ được đăng ký dự tuyển vào 01 vị trí việc làm. Phiếu đăng ký xét tuyển không được tẩy xóa, sửa chữa và người đăng ký phải ký tên vào từng trang của phiếu đăng ký dự tuyển.

## **III. ĐỐI TƯỢNG VÀ TIÊU CHUẨN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN**

### **1. Đối tượng**

Những người có đủ điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam, nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;
- Tuổi đời từ 22 tuổi đến dưới 45 tuổi;
- Có Phiếu đăng ký dự tuyển;
- Có lý lịch rõ ràng;
- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;
- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm;
- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;
- Tiêu chuẩn về trình độ đào tạo:

+ Nhân viên: Có bằng Trung cấp kỹ thuật chế biến món ăn trở lên, có giấy xác nhận đang theo học các trường Đại học ngành kỹ thuật chế biến món ăn.

### **2. Đối tượng không được đăng ký dự tuyển**

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về hình sự của toà án; đang bị áp dụng các biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo dưỡng.

## **IV. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN, THỜI GIAN**

### **1. Hồ sơ đăng ký dự tuyển**

Người đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp tại nhà trường theo thông báo gồm:

- Phiếu đăng ký dự tuyển
- Sơ yếu lý lịch
- Bản photo CCCD
- Bản photo bằng tốt nghiệp, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm đăng ký dự tuyển.
- Giấy khám sức khoẻ.

### **2. Thời gian, địa điểm**

- Thời gian: Từ 29/11/2024 đến 12/12/2024 (Trong giờ hành chính)

- Địa điểm: Trường mầm non Biên Giang, TDP Yên thành, phường Biên Giang, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

Lưu ý:

- Chỉ tiếp nhận Hồ sơ dự tuyển của thí sinh đã được cấp bằng tốt nghiệp chuyên môn, nghiệp vụ;

- Thí sinh trúng tuyển phải nộp bổ sung bản sao có công chứng hoặc chứng thực các văn bằng, chứng chỉ để đối chiếu, kiểm tra và phải chấp hành sự phân công của tổ chức.

- Người đăng ký dự tuyển phải kê khai đúng, đầy đủ các thông tin trong phiếu đăng ký dự tuyển. Phiếu đăng ký dự tuyển không bị tẩy xóa, không đúng mẫu, không đủ các danh mục theo quy định.

#### V. NỘI DUNG, HÌNH THỨC, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM XÉT TUYỂN

1. Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp theo yêu cầu vị trí việc làm.

2. Hình thức: Phỏng vấn trực tiếp

3. Thời gian: Ngày 13/12/2024

4. Địa điểm: Trường mầm non Biên Giang, TDP Yên Thành, phường Biên Giang, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

Trên đây là Kế hoạch xét tuyển nhân viên hợp đồng năm học 2024 - 2025 của trường mầm non Biên Giang. Trong quá trình thực hiện nếu có các vấn đề vướng mắc đề nghị các CB, GV, NV phản ánh trực tiếp về Ban giám hiệu để được xem xét giải quyết./.

**Nơi nhận:**

- UBND quận;
  - Phòng Nội vụ quận;
  - Phòng GD&ĐT quận;
  - Cổng thông tin, fanpage của trường;
  - Lưu: VT.
- } (để b/c)

